
Resolución          / 2025

Relación provisional de aspirantes excluidos de las pruebas selectivas para ingreso, por el sistema general de 
acceso libre, turno ordinario, en la Escala de Gestión de Servicios Especialidad Informática y Telemática, 
convocada por Resolución 244/2025 de 7 de febrero (DOE nº 35 de 20 de febrero de 2025).

ACCESO LIBRE

Apellidos y nombre DNI Causa exclusión

1

2

3

4

5

6

GARCÍA

JARAÍZ

MARTÍN

MOSTAZO

NAVAS

SOBRINO

MORENO

SIMÓN

PAREJO

MENA

ARANGUREN

IGLESIAS

Rebeca

María Dolores

María Mar

Juan Andrés

Ignacio

Javier

***6440**

***6588**

***6850**

***0817**

***7208**

***7737**

No adjunta copia DNI/copia ilegible

No presenta justificante de haber 
abonado los derechos de participación
DNI caducado

No presenta justificante de haber 
abonado los derechos de participación
No adjunta copia DNI/copia ilegible

No cumple con base 2.1.e) de la 
convocatoria

Cáceres, a fecha de firma electrónica

El Gerente

JUAN FRANCISCO PANDURO LÓPEZ
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